fuerit tremuli in aqua seruescente per elixationem ut decet
 cocti abieciro cortice. sic enī a supernacuis melius expur-
 gatur onus ut spuma indicat apparēs. vaporess resolunt.
 cortice eoz exitu non impedito. ideoqz magis alibilis est
 vitellus qz alio modo; licz ouū durū valentissime materie
 esse dixerit Celsus. molle vō aut sorbile ibecillissime. sto-
 macho tamen idoneū. minime inflans. Albumen aut diffi-
 cile digestibile ēē Gal' affirmat. propellis enī vitellus ouū
 festinanter ad cor ut inquit Alnic. opem ferendo in disso-
 lutione & diminutione cardiaci sanguinis quare ad virtu-
 tis vitalis robur vitellū ouī recipiendū iubent; nā sanguine-
 nem dat temperatū multaz viriū aliqui vicem carnis gerē-
 tem. propter quod in regimine carnistoris bois & pingui-
 oris plurimū damnauerere. oua vtilia sunt asperitati pecto-
 ris & gutturi. raucedini vocis ex caliditate. & stricture
 anhelitus. sputo sanguinis. asperitati merti. tussi & pleuresi
 ethice. intestinoz atqz stomachi mordicationi. ardori vrine
 & volceribus renū & vesice. vitellum eius mederi precipue-
 si sorbetur crudus scribit Alcenna. & proprie sorbilia ex
 eis mollia & tenera que abula dicuntur; nam vt Serapio
 inquit ouū adberet partibus illis & remanet ibi veluti em-
 plastruz. & vt omnino sit dicere nullus est aliis cibus qui
 in egritudine alat neqz oneret simulqz vini vsum & cibi ha-
 beat vt Plinius tradit. Ex figuris ouoz laudatoria affir-
 mant quecumqz paruula sunt. longa. noua.

De Oleo. **La. xxix.**

Oleum est succus oliue cuius effectum fersit similez
 esse ei quez dat butirū si laudatus fuerit oleum. ideo
 hoc sicut & illo in regimine resumptiō vesci iubet. Lau-
 datus oleum est recens; nam vetustatem oleo tedium af-
 ferre aiunt. plurimūqz etatis annuo esse. succūqz primū qz
 ex oliua cruda nondū inchoate maturitatis. quod enī ex

Imaturis precipui est onus dictum quia sapore prestan-
tissimo. in eo et ex ea prima vnde preli laudatissima; et vul-
go principati in hoc quod bono obtinuisse italiā toto orbe
maxime agro venafano eiusque pte quod licinianū fundit oleū
Plini. pdit. Ad. tñ Var. in libro rex hūanaꝝ ad victu op-
timū ferre oleū agrū Calinatē ait. Liburtinū vñ Rome
ut optimū etate nra est in frequētiori vsu. Verone aut id
qd in olnetis montis dñi Leonardi legis. qd eo prestā-
tius quo dulcius. omni carēs acrumine. eius nā equalis
est ad calidū et humidū declivis. hūane nāe fm eius subi-
stantia idonea; p̄sertim epati quo eius augescit suba atq;
corpulētia; p̄cipue si oleū sit ex carnositate oliuaꝝ matura-
ri expressum oīibus abiectis; corpibus tñ sanis sine que
rela. **O**nfancinū amendatius ad roborandū stomachū et
sapidius; qd olei mali succi ē ut Celsus tradit. stomacho
alienū emollit et relaxat stomachū. atq; appetitum deject
sicuti vinctuosa queq; cū rebus stipticis vesci volūt. acu-
tū aut ex eo grauis odoris et saporis ptibus acutis in eo
dominatibus cū notabili ad caliditatē declinatiōe p̄ lotio
nem crebrā corrigendum.

De Sale. **L**a. xxx. q̄ rōp̄dō p̄uo r̄p̄p̄l
All in regimine resumptuo laudatius marinū. albū
diaphanū. equale in ptibus suis. sub radijs solarib;
p̄flatū eligi volūt. cuius nāz calidā et siccā ad gradū usq;
terciū posuere. ipm enī senioribns nāe frigide et hūide hy-
berno tpe atq; in regione septentrionali p̄cessit Albucha-
sis. utile ē virtuti stomachi digestiue. facileq; p̄bet cibi. de-
scēsū ad fundū stomachi cū supuacuox egressu. ei⁹ vires
sunt abstergē. resoluē. p̄here. exp̄sicare. inflatiōes discuteē.
appetitū et digestiōes repare. Vix qd his qd excedit cor-
pus sal p̄numerat pauctū eius esum; et qd etiam cerebro et
visu noctū est eo loto et torefacto senes vesci iubent.

Contra hanc sententiam **D**e Aqua salsa. **A**nc non nulli calide haec et huic affirmantur: vel quia actus formaliter talis est; aut quia ab eis corpori humano occurrens ita sentitur, alij tamen ea calide et sicce nature graduantur usque ad hunc et hoc virtute eius atque effectu: quod si fluens neque amara fuerit alius soluit: quia sensibus haec frigidis et humidis byberno principium tamen in regionibus frigidis ut inuante Albucha, concessit: quia tamen alius soluit, deinceps vero stipat atque exsiccat eius frequentiore usum dampnare: imo neque secundum se mitia alimonie sed medicina tam. Autem auctor est quod ipsa extenuant corpora atque exsiccant, sanguis corruptus pruritus et scabies generantur. Ipsa vero ut lauacrum ab extra occurrit exsiccat et excalfacit sicuti viter lauacrum maris salsum aut aquam sulphuream aut aluminosem ut Theo. Porcius dicit.

Contra his que sumuntur ex terra editis planis in usum senectutis venientibus: Oleo excepto de quo suo usum est loco. et in primis de Adelle. **L**a. xxxi. **E**l non vere est de genere alimentorum que solum ex plantis sumuntur; neque solum ex animalibus, sed ab utroque eorum discretione pati. Autem, affirmat, sit enim super plantarum foliis, non tamen eorum succus, neque fructus, neque pars: sed eiusdem genis cum rore occulte super flores ex alto cadente et super reliquias colligunt apes, et vere est vapor quem eleuat percutit et maturat in aere; quod tandem aduersatus nocturno tempore mel factum cadit: cuius natura calida est et sicca ad gradum usque. non tamen plurimo excessu; de cuius genere sunt plurime ex speciebus mannae in usum medicorum venientes cuius roris quod crassum sive densum et manifestum est colligit homines, quod vero occultum est rarum sive tenui apes, et hec pars tandem facultate et exercitio apud magistrum elaborata calidior est et siccior in gradu. non parte tenuiori eiusdem